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برگزاری جشن هفته فرهنگی قرچک با تأکید بر نقش آموزش و پرورش در فرهنگ و
انتخابات

همزمان با ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و میلاد با سعادت حضرت ولیعصر (عج)، مراسم جشن فرهنگی و هنری

به همت آموزش و پرورش شهرستان قرچک و با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، فرمانده سپاه

ناحیه ۱۵ خرداد، بخشدار مرکزی، مدیر آموزش و پرورش شهرستان و سایر مسئولان و فرهنگیان در کانون فرهنگی

ملائک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، همزمان با ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و میلاد با سعادت حضرت ولی عصر (عج)، مراسم جشن فرهنگی و هنری به

همت آموزش و پرورش شهرستان قرچک و با حضور وحدی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، فرمانده سپاه ناحیه ۱۵ خرداد، بخشدار مرکزی، مدیر آموزش و پرورش

شهرستان و سایر مسئولان و فرهنگیان در کانون فرهنگی ملائک برگزار شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری این رویداد را بخشی از برنامه های هفته فرهنگی شهرستان عنوان کرد و گفت: هفته فرهنگی شهرستان قرچک که از یازدهم تا

هفدهم بهمن ماه نام گذاری شده است، با هدف معرفی ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی و تنوع اقوام ساکن در شهرستان برنامه ریزی شده و این برنامه ها به صورت جشن های

محله محور و موضوعی در نقاط مختلف شهرستان در حال اجرا شدن است.

وحدی اظهار داشت: این جشن یکی از برنامه های پیش بینی شده در هفته فرهنگی می باشد و نقش آموزش و پرورش در فعالیت های فرهنگی، به ویژه در ارتباط با نسل

نوجوان و جوان، بسیار اثرگذار خواهد بود.

وی همچنین بر لزوم توجه جدی به مسائل فرهنگی مرتبط با نسل جدید و کاهش شکاف نسلی به عنوان یکی از دغدغه های مهم اجتماعی شهرستان تأکید کرد و خاطرنشان کرد:

آموزش و پرورش به عنوان یکی از نهادهای محوری در این حوزه، نقش تعیین کننده ای در تقویت هویت فرهنگی و اجتماعی نسل آینده دارد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان از همراهی و همکاری همیشگی فرهنگیان در فرآیندهای برگزاری انتخابات دوره های گذشته قدردانی کرد و بر ضرورت تداوم این همکاری ها برای

برگزاری انتخاباتی سالم، دقیق و قانونمند در انتخابات پیش رو تأکید کرد.

گفتنی است؛ در پایان این مراسم، از زحمات برگزارکنندگان مراسم و فعالان حوزه پرورشی آموزش وپرورش تقدیر و قدردانی شد.
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